

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
B. G. BOMBAS INJETORAS LTDA	BOMBA ALIMENTADORA	523	1,000	290,0000	290,00
B. G. BOMBAS INJETORAS LTDA	JUNTA	523	1,000	2,0000	2,00
B. G. BOMBAS INJETORAS LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	523	1,000	40,0000	40,00
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	518	1,000	976,1100	976,11
CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	FATURA AGUA	533	1,000	48,3400	48,34
CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	FATURA AGUA	554	1,000	54,8500	54,85
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	ENERGIA ELETRICA	538	1,000	138,5000	138,50
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	ENERGIA ELETRICA	553	1,000	165,3700	165,37
CMN INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO INTERNET	522	1,000	35,0000	35,00
CMN INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO INTERNET	539	1,000	35,0000	35,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	FILTRO W 923/1 LUB S	520	1,000	22,0000	22,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	FILTRO AR C 1944	557	1,000	12,0000	12,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	FILTRO MANN W7 M18 L	557	1,000	9,5000	9,50
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	FILTRO RC346A	520	1,000	43,0000	43,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	FILTRO W7 MULTI 3/4	520	1,000	11,0000	11,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	GALÃO BRUTUS T5 5LT	520	1,000	40,0000	40,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	GALÃO OLEO F1	520	1,000	32,0000	32,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	GALÃO OLEO F1	557	1,000	32,0000	32,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	OLEO BRUTUS T5 1L	520	3,000	8,0000	24,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	OLEO BRUTUS T5 1L	557	1,000	8,0000	8,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU	556	4,000	8,0000	32,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULO	519	5,000	12,0000	60,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULO	556	1,000	12,0000	12,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	VEDA ROSCA	520	1,000	1,0000	1,00
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	AGUA SANITÁRIA 1LT	537	6,000	1,6000	9,60
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	ALCOOL LT	537	3,000	2,9800	8,94
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	AMACIANTE 2 LT	537	1,000	4,7900	4,79
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	ANIL LÍQUIDO 200ML	537	2,000	3,9800	7,96
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	CARGA VIDREX	537	1,000	3,7900	3,79
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	COPO PLASTICO 200 ML	537	12,000	1,9800	23,76
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	COTONETES	537	4,000	0,8900	3,56
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	DESINFETANTE 1 LT	537	3,000	4,2900	12,87
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	DETERGENT 500ML	537	5,000	0,8900	4,45
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	ESPONJA P/ LOUÇA C/3 UNI	537	2,000	1,8000	3,60
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	PAPEL TOALHA C/2	537	5,000	2,2500	11,25
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	PILHA AAA C/2	537	2,000	3,2000	6,40
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	PILHA MÉDIA C/2	537	2,000	8,8900	17,78
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	REFIL EUCALIPTO	537	5,000	1,6900	8,45
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	RODO ESPUMA	537	2,000	2,5900	5,18

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
S. D. SANAGIOTO - ME	DEXAMETAZONA 4MG CREME	535	4,000	8,0000	32,00
S. D. SANAGIOTO - ME	DICETEL 50MG	535	1,000	38,6400	38,64
S. D. SANAGIOTO - ME	DICLOFENACO DE SÓDIO	535	1,000	8,0000	8,00
S. D. SANAGIOTO - ME	DISPROSPAN INJEÇÃO	535	2,000	16,4100	32,82
S. D. SANAGIOTO - ME	DUOVENT AEROSOL	535	1,000	31,8800	31,88
S. D. SANAGIOTO - ME	FLAGAS BABY	535	1,000	13,2000	13,20
S. D. SANAGIOTO - ME	FLAGIL 400 MG	535	1,000	12,7600	12,76
S. D. SANAGIOTO - ME	FLOGENE COMP	535	2,000	22,6600	45,32
S. D. SANAGIOTO - ME	FLORATIL SOLUÇÃO	535	3,000	25,5900	76,77
S. D. SANAGIOTO - ME	FLOTAC 70MG	535	1,000	25,5700	25,57
S. D. SANAGIOTO - ME	HEXAMEDINE SPRAY 50ML	535	1,000	30,0600	30,06
S. D. SANAGIOTO - ME	HIXIZINE 25MG	535	5,000	20,2300	101,15
S. D. SANAGIOTO - ME	KATADOLON COMP	535	1,000	25,8000	25,80
S. D. SANAGIOTO - ME	LERIN COLIRIO	535	1,000	9,0000	9,00
S. D. SANAGIOTO - ME	LEUCOGEM COMP	535	1,000	91,1700	91,17
S. D. SANAGIOTO - ME	LEVOXIM 500 MG	535	1,000	63,5000	63,50
S. D. SANAGIOTO - ME	LOPID 900MG	535	1,000	53,8300	53,83
S. D. SANAGIOTO - ME	MECLIN 50MG COMP	535	1,000	23,9400	23,94
S. D. SANAGIOTO - ME	METHERGIM COMP	535	2,000	5,5300	11,06
S. D. SANAGIOTO - ME	MINOMAX COMP.	535	2,000	75,7800	151,56
S. D. SANAGIOTO - ME	MOVATEC INJEÇÃO	535	1,000	6,2000	6,20
S. D. SANAGIOTO - ME	NIMESILON 100MG	535	1,000	9,6400	9,64
S. D. SANAGIOTO - ME	NISULID GOTAS	535	1,000	17,4200	17,42
S. D. SANAGIOTO - ME	NOVAMIN 500MG INJEÇÃO	535	5,000	20,5700	102,85
S. D. SANAGIOTO - ME	OMEPRAMED 20 MG	535	4,000	13,0000	52,00
S. D. SANAGIOTO - ME	OMEPRAMIX	535	1,000	76,5000	76,50
S. D. SANAGIOTO - ME	OMEPRAZOL 40 MG C/30	535	1,000	33,0000	33,00
S. D. SANAGIOTO - ME	ONCILON	535	1,000	11,9400	11,94
S. D. SANAGIOTO - ME	OSCAL D 500MG	535	1,000	62,3300	62,33
S. D. SANAGIOTO - ME	OXSOLAREM COMP	535	2,000	75,0600	150,12
S. D. SANAGIOTO - ME	PANTOXIFILINA 400MG	535	1,000	38,0600	38,06
S. D. SANAGIOTO - ME	POLVIDINI TÓPICO	535	2,000	4,7500	9,50
S. D. SANAGIOTO - ME	PRELONE 20MG	535	1,000	15,1400	15,14
S. D. SANAGIOTO - ME	PROFOL 25 MG COMP	535	1,000	13,6900	13,69
S. D. SANAGIOTO - ME	ROLYPNOL 1MG C/30 COMP	535	2,000	15,6800	31,36
S. D. SANAGIOTO - ME	SERTALINA 50 MG	535	2,000	55,0000	110,00
S. D. SANAGIOTO - ME	SIMBICORT 6/200MG	535	1,000	86,4900	86,49
S. D. SANAGIOTO - ME	SULFA+TRIMETROPINA 480 MG	535	2,000	8,9000	17,80
S. D. SANAGIOTO - ME	Talsutin creme vaginal c/45gr + 10 aplic	535	1,000	28,0000	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
S. D. SANAGIOTO - ME	TERMOMETRO	535	4,000	4,5000	18,00
S. D. SANAGIOTO - ME	TOPISON CREME	535	2,000	27,1400	54,28
S. D. SANAGIOTO - ME	TYLENOL 750 MG C/ 20 COMP.	535	1,000	17,8800	17,88
S. D. SANAGIOTO - ME	UROPROST 2MG C/ 30 COMP	535	2,000	43,8500	87,70
S. D. SANAGIOTO - ME	URSACOL 300MG	535	1,000	96,0000	96,00
S. D. SANAGIOTO - ME	VIBRAMICINA COMP	535	3,000	51,8000	155,40
S. D. SANAGIOTO - ME	VIOXX 25 MG	535	1,000	32,0000	32,00
S. D. SANAGIOTO - ME	VITAMINA	535	2,000	10,0000	20,00
S. D. SANAGIOTO - ME	ZOTAC 70 MG	535	1,000	22,5200	22,52
SERMED - SERVICOS MEDICOS LTDA	SERVIÇOS MÉDICOS	540	1,000	4.600,0000	4.600,00
SERMED - SERVICOS MEDICOS LTDA	SERVIÇOS MÉDICOS	541	1,000	5.400,0000	5.400,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVICOS DE RECARGA TUBO OXIGENIO MEDICINAL	545	1,000	68,0000	68,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVIÇOS DE REGAR. DE TUBO DE OXIGÊNIO	534	1,000	58,0000	58,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVIÇOS DE REGAR. DE TUBO DE OXIGÊNIO	545	1,000	58,0000	58,00
				Total Geral do Mês ---->	31.539,19